Contudo, caso Vossa Excelência tenha entendimento diverso, vem à parte Ré requerer que sejam abatidos os 
valores já recebidos pelo autor pela invalidez constatada de 25% MEMBRO INFERIOR ESQUERDO em razão do 
sinistro ocorrido em 20/03/2013, além do montante de R$ 1.417,50 (um mil e quatrocentos e dezessete reais e 
cinquenta centavos) já indenizados ao autor pelo sinistro do presente processo, qual seja, 27/11/2019. 

Nestes Termos, 
 Pede Deferimento, 

FORTALEZA, 2 de dezembro de 2021. 

JOÃO BARBOSA 
OAB/CE 27954-A